■ **SISA 73**...Baca Hal 7

Wakil Walikota Depok, Imam Budi Hartono, saat menjelaskan program magang ke Jepang, di SMK Citra Negara, Senin (26/2).

Keakraban Walikota Depok, Mohammad Idris dengan KOOD

Ruwahan Bareng, Santap Semur Daging hingga Jengkol

Sambut bulan suci Ramadan 1445 Hijriah 2024 Masehi, Walikota Depok, Mohammad Idris bertandang ke markas Kumpulan Orang-orang Depok (KOOD) di Rumah Budaya KOOD, Kelurahan Rangkapan Jaya Baru, Kecamatan Pancoranmas, beberapa waktu lalu. Ada banyak hal yang dilakukannya disana, mulai dari ruwahan hingga makan siang bersama.